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Megemlékezést tartottunk
Önkormányzatunk trianoni megemlékezést tartott június 4-én, a trianoni békeszerződés aláírásának 102. évfordulóján.
Marton József Zoltán polgármester beszéde után koszorút helyezett el Vasad Község Önkormányzata részéről Marton 

József Zoltán polgármester és Dr. Honti János alpolgármester. A Vasadi Bölcsőde részéről Pázsiné Kalocsa Nikolett intéz-
ményvezető helyettes és Jansík Ligeti Bettina. A Vasadi Napközi Otthonos Óvoda részéről koszorúzott  Szalai Jánosné intéz-
ményvezető és Csipeszné Magda Ildikó óvodapedagógus. A Vasadi Általános Iskola koszorúját Guzsvánné Honti Orsolya és 
Veres Zsolt helyezte el. A Magyar ’56-os Hagyományőrző Veteránok Egyesülete nevében koszorút helyezett el Marton József 
Zoltán polgármester. A Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház koszorúját Kériné Veroczki Barbara mb. intézményvezető és 
Vázsonyi Ágnes zenepedagógus helyezte el, a Vasadi Református Egyház részéről Nagytiszteletű Király János lelkipásztor 
és Hargas Márton presbiter rótta le tiszteletét. 

A polgármesteri beszédet az alábbiakban közöljük:
Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Tisztelt Emlékezők!
A mai nap részben az emlékezésé, részben az ünnepé! Az emlékezésé Trianonról, a magyar nemzetet ért tragédiáról, ami 

pusztán a számok alapján is az, ha az emberi oldalt, a szétszakított családokat nézzük, akkor még inkább. A trianoni béke-
diktátum pontjai ismertek: Magyarország elveszített 191 735 km2 területet, s maradt 91 114 km2. Elcsatoltak tőle 10 781 
773 lakost, maradt 7 481 954. Idegen uralom alá került 3 727 205 magyar.  A magyarországi gyárak és vasútvonalak keve-
sebb, mint a fele maradt meg. Elvesztettük 92 városunkat. Út- és csatornahálózatunk 80 százalékét. Minden só-, ezüst- és 
aranybányánk odalett. Réz-, mangán- és higanykészlet nélkül maradtunk. Olajkútjaink többsége is másé lett. Fenyőerdőink 
97 százaléka, lombhullató erdeink 85 százaléka, tölgyeseink 68 százaléka is idegen kézbe került. Mindent egybevetve, Ma-
gyarország 1914 előtti nemzeti vagyona 38 százalékára zsugorodott.  És ami még súlyosbította a helyzetünket, megtiltották 
számunkra az általános hadkötelezettséget, a hadsereg létszámát 35 ezer főben maximálták, míg a Magyarország ellen 
összefogó kisantant országok 530 ezer katonát tarthattak fegyverben.  

Csak a Romániának átadott terület nagyobb volt, mint a megmaradt csonka Magyarország!
A trianoni békéről tehát mindezek alapján elmondható, hogy erőszakos diktátum volt, melyet egyoldalúan kényszerítettek 

Magyarországra, és amely végül megtagadta mindazon elveket, melyek nevében megszületett.
Az idő kerekét azonban nem tudjuk visszaforgatni, a békediktátumot nem lehet meg nem történté tenni, a hatásait azonban 

tompítani igen, a mi feladatunk, hogy bekössük a sebeket, bebizonyítsuk a világnak: 
nekünk, magyaroknak határoktól függetlenül közös gyökereink vannak, melyekbe a legnagyobb vihar esetén is magabiz-

tosan kapaszkodhatunk.
Mi, itthoni magyarok felelősséget érzünk, felelősséggel tartozunk határon túli honfitársainkért, nem az egy országon be-

lüliség, hanem a közös gyökér – a magyar nemzethez való tartozás – köt össze bennünket, mely felülírja a határokat, mely 
kötelék erősebb annál. Az együvé tartozás alapja a Szent István király által lerakott keresztyény szellemi gyökerekből, a 
magyar nyelvből, kultúrából, történelemből táplálkozó magyar nemzeti tudatosság. 

E nemzeti tudatosság a 21. századi magyarság legfontosabb erőforrása, mely segítségével, összekovácsoló erejével a 
nemzetközi jogrendet és államhatárokat nem sértő, korszerű módon lehet biztosítani a teljes Kárpát-medencei magyarság 
szülőföldjén való boldogulását, lelki és anyagi erejének összpontosítását.

Tisztelt Ünneplők! 
2010-ben az Országgyűlés kimondta, hogy „a több állam fennhatósága alá vetett magyarság minden tagja és közössége 
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része az egységes magyar nemzetnek, melynek államhatárok feletti összetartozása valóság, s egyúttal a magyarok szemé-
lyes és közösségi önazonosságának meghatározó eleme”. 

Így kerekedett felül a gyászon a magyarság együvé tartozása, mely Nemzeti Összetartozás Napjaként vált ünneppé. Akkor 
mi kinyilvánítottuk: nincs határon belüli és határon kívüli magyar ügy, egyetlen magyar ügy létezik, ennek jegyében kell 
szellemi, lelki és anyagi erőforrásainkat összpontosítani.

Tisztelt Hölgyeim és Uraim! 
A két háború között és a rendszerváltozás után a Trianoni emlékművekre többnyire előszeretettel ezt írták:„semmi sem 

tart örökké”. A Nemzeti Összetartozás Napja azonban azt üzeni  összetartozásunk örökké tart, nem attól van egységes ma-
gyar nemzet, hogy határok közé szorítjuk, hanem a szív és lélek adja azt. A harag, a gyűlölet és a félelem eltávolít egymástól 
bennünket, a szeretet és az összefogás azonban képes hidakat építeni. Ennek legékesebb 
példája a Testvértelepülési kapcsolataink, mely több mint egy felépítmény, jelképe an-
nak az erős lelki kapocsnak, mely összeköt bennünket, magyarokat, testvéreket.  

Ma már bátran kijelenthetjük, a történelem megannyi sorscsapása sem volt elég erős 
ahhoz, hogy megingassa a magyarságot az összefogásba vetett hitében! 

S mi az ami, a határokat átívelve összeköt bennünket: nemzeti imádságunk, a Him-
nuszunk, gyönyörű népdalaink, néptáncaink, csodás költészetünk, sajátos, leleményes 
gondolkodásunk, híres találékonyságunk, nyelvünk.

Vitathatatlan, hogy a balsors többször megtépázott bennünket, de mi mégis itt va-
gyunk, körülöttünk nagyhatalmak szűntek meg, kicsiny, tépázott országunk pedig itt 
van, s a magyar nemzet soha nem tapasztalt összefogásról, egymásért érzett felelősség-
ről ad tanúbizonyságot nap, mint nap.

Mi lehet a titkunk? Mindig kitartottunk értekeink mellett, így voltunk képesek meg-
védeni a keresztyény Európát a török hódítóktól, ingattuk meg a feudális berendez-
kedést 1848/49-ben, vertük be az első szöget a kommunizmus koporsójába 1956-ban, 
s a sors ma sem szánt nekünk kisebb szerepet, mint a keresztyény értékek, a nemzeti 
szuverenitás védelmét, melyért töretlenül kiállunk ma is. Itt vagyunk, élünk, küzdünk a 
megpróbáltatásokkal és felelősséggel viseltetünk a nemzetünkért, mert mi több mint ezer éves történelmünkből jól tudjuk, 
a kereszténység felvétele, a mellette való töretlen kiállás az, ami megtartott bennünket.

Ma a trianoni tragédiát így lehet felülírni. Nagy szükség van arra, hogy érezzék az erdélyiek, a kárpátaljaiak, a felvidéki-
ek, a vajdaságiak – mi, magyarok összetartozunk, segítjük egymást, számíthatunk egymásra. Ismertessük meg gyermeke-
inkkel ezen összetartozás csodás érzését! 

Büszkén mondhatom Magyarként, az összetartozás nem csak szép szavakban és művészeti alkotásokban létezik, hanem 
a mindennapi élet gyakorlatában is egyre szélesebb körben jelenik meg, s ez így van jól!  Álljon példaként előttünk, hogy a 
Vajdaságban, Erdélyben, Kárpátalján, a Felvidéken képesek voltak a legádázabb időben is megőrizni csodás anyanyelvün-
ket, kultúránkat, hagyományainkat. 

A történelem már bebizonyította: nemzeti önbecsülés, az őszinte nemzeti összetartozás tudata, jó értelemben vett nemzeti 
büszkeség és pozitív nemzeti jövőkép nélkül nincs tartósan továbbélő nemzet sem!

Kossuth Lajos ekként fogalmazott: „Veszve csak azon nemzet lehet, amely lemondott önmagáról.”
Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
Mi nem mondhatunk le önmagunkról, nem hagyhatjuk veszni csodás értékeinket.
A Nemzeti Összetartozás Napja ma már nem a gyásznapot jelenti, sokkal inkább az újrakezdés esélyének ünnepe. Raj-

tunk múlik, hogy képesek vagyunk-e kilépni a sérelmek bűvköréből, elfogadva a megváltozhatatlant, s mégis nem feladva 
a magyarság összetartozásának természetes érzését. A mai ünnep ékes bizonyítéka annak, hogy a magyar nem kudarcos, 
hanyatló nemzet, hanem az egyik legnagyobb újjászülető, amely újra és újra magát állítja talpra és egyre ellenállóbb a gyű-
lölettel, a megosztással szemben. 
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Sohase feledjük el: annak ellenére, hogy a Kárpátok koszorúzta ezeréves Magyar Királyságot feldarabolták, velünk, ma-
gyarokkal, ezt nem tehették meg, mert a magyar nemzet a lelkekben és nem területekben él, s a nemzeti összetartozás erős, 
egy és oszthatatlan!   

Csak az összefogás ereje az, mely képes ellensúlyozni azokat a rombolási kísérleteket, amelyek már lassan egy évszázada 
morzsolják és fárasztják közösségeink életerejét.  

A fejünk felett áthúzhatták az országhatárokat, ennek ellenére ma is élő Szabó Dezső gondolata: „Minden magyar felelős 
minden magyarért.” 

Kedves Vasadi Testvéreim, itt kívánkozik, eme gondolatot követően, hogy megemlítsem és hálás szívvel megköszönjem 
minden Vasadi Nemzettársamnak azt a segítséget, amit a háború borzalmaitól sújtott Kárpátaljai Gáti Testvéreinkért tettek.

Az Önkormányzatunk és a Református Gyülekezetünk felhívására, szinte órák alatt tetemes mennyiségű tartósélelmiszer, 
műszaki cikk, és megannyi szükséges kellék gyűlt össze, melyeket sikeresen és gyorsan el is juttattunk a Gáti testvéreinknek!

Akkor azokban az órákban életre kelt az a mondat, hogy 
„Nemzeti összetartozás”.
Kérem Önöket, hogy ezen a mai ünnepi napon, a Nemzeti Összetartozás Napján, még nagyobb lélekkel gondoljunk Kár-

pátaljai Nemzettársainkra és együttesen kérjünk segítséget érettük az imáinkban.
Ezen záró gondolattal kívánok mindannyiuknak méltó megemlékezést!
Köszönöm megtisztelő figyelmüket! Hajrá Magyarország, 
 Hajrá Magyar Nemzet! 
A jó Isten éltesse a Nemzetünk Összetartását!
„Nem kell beszélni róla sohasem,
De mindig, mindig gondoljunk reá.
Mert nem lehet feledni, nem, soha,
Amíg magyar lesz és emlékezet,
Jog és igazság, becsület, remény,
Hogy volt nekünk egy országunk e földön,
Melyet magyar erő szerzett vitézül,
S magyar szív és ész tartott meg bizony.
Egy ezer évnek vére, könnye és
Verejtékes munkája adta meg
Szent jussunkat e drága hagyatékhoz.”
(Juhász Gyula: Trianon)

Csokonyvisontán is megemlékeztünk 

Prof. Dr. Tenke Sándor és Sándor János 
Vasad Község Önkormányzata nevében 
részt vett Csokonyavisontán az Összetarto-
zás Napja alkalmából rendezett megemléke-
zésen, tiszteletüket tették Nagyatádi Szabó 
István hajdani agrárminiszter, az első föld-
reform-törvény (1920) megvalósítója szülőházában és koszorút helyeztek el 

Dr. Torgyán József emléktáblájánál, 2022. június 4-én.
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Ahányszor Marcelházára megyek - ha tehetem - körbejárom a települést. Keresem anyai ágon őseim 
emlékét, de legalább a lakhelyét. Tudom, hogy nem találom meg: az évszázados változások maguk alá 
temett ék a régi telkeket, ott honokat, közösségi épületeket. Már csak a református templom emléktáb-
lájára és a temetői sírkövekre vésett  neveik, valamint a családi legendáriumok őrzik emléküket. De 
mégis jó elmerengni őseink élett erében a felmenőinkről.

Mindig hazajövök Marcelházára. Ahogy a leg-
több vasadi is mindig hazajön az ősi, kibocsátó 
községbe. Így volt ez az 1800-as évek végén és a 
két világháború között  is, amikor lovas szekere-
ken látogatt ák egymást a két falu lakói. S így van 
ez ma is. (Csak a lóerő az automobilokban van.) 
Különösen megerősödött  a kapcsolat a két testvér 
település között  Varga Ervin, Marcelháza polgár-
mestere és Marton József Zoltán, Vasad polgár-
mestere szolgálati idején.

Ebben az évben a vasadi, június eleji Falunap 
után Marcelházán találkozhatt unk ismét a Község XXIII. Falunapján, július 2-án. Megszokott , magas 
színvonalú programon vett ünk részt. Szinte a falu minden korosztálya képviseltett e magát a fellé-
pők között . Rajtuk kívül helyi és vendég hagyományőrző csoportok színesített ék a műsort. Köztük a 
vasadi Vincze András zenekara és énekesei a Hagyományőrző Egyesület keretében. A Falunapot az 
Apostol együtt es élő koncertje zárta.

Nap közben a szerencsésebbek - akiknek nem szakadt meg a több évszázados családi kapcsolatuk, 
mint például a Szabó család egyikének - rokonaikat kereshett ék fel, mások a vendéglátó Önkormány-
zat képviselőivel, munkatársaival, presbiterekkel és ismerősökkel mélyíthett ék el régi kapcsolatukat.

Köszönet a rendező Önkormányzatnak az alkalomért, és Istennek hála a testvéri találkozóért!
Dr. Tenke Sándor 

önkormányzati képviselő

Falunap Marcelházán

Kitüntették Guzsvánné Honti Orsolyát

Pedagógusnap alkalmából a Monori Tankerületi Központ ünnepséget szervezett, amelynek hely-
színe a Monori Vigadó volt. Dr. Hrutkáné Molnár Monika tankerületi igazgató ünnepi köszöntőjét 
követően a 2021/2022.tanévben kiemelkedő munkájukért elnyert elismerések átadása következett. 

Iskolánkból idén Orsolya tanítói munkáját emelték ki, munkatársai így jellemezték Őt:
Húsz éve szerezte tanítói oklevelét és pontosan húsz éve dolgozik egykori iskolájában, a 

Vasadi Általános Iskolában. 2007-ben biológia szakos tanári diplomát is szerzett. Az évek során 
rendszeresen képezte magát; főként a gyerekek érdekeit szem előtt tartva, így lett - többek kö-
zött - gyalogos és kerékpáros túravezető, síoktató, elsősegélynyújtó. Elkötelezett környezetvédő, 
öko-iskolánk agilis tagja. Fontosnak tartja, hogy minőségi és maradandó élményeket szerezzen 

diákjainak, ezért rendszereresen szervez sátorozásokat, táborokat. 7 éve végzi a tankönyvfelelősi feladatokat, 3. éve az alsós 
munkaközösség vezetője. Szívvel-lélekkel tanító néni, tanítja és neveli, szereti diákjait, és diákjai is ragaszkodnak hozzá. 

Sok szeretettel gratulálunk, további munkájához pedig kitartást, jó egészséget és sok örömet kívánunk!
(- A Szerk.)



6 VASADI HÍRMONDÓ 2022 - NYÁR

Önkormányzat

Falunapi beszámoló
Vasad Község Önkormányzata két év kihagyással újra megrendezhett e biztonsággal – immáron 18. 

alkalommal -háromnapos falunapi rendezvénysorozatát. A Covid-19 járvány miatt  sajnos nélkülöz-
nünk kellett  sokunk kedvenc közösségi rendezvényét. 

Június 10-12 között  ismét belaktuk a sportpálya környékét. Pénteki megnyitónk nagy izgalmakkal 
kezdődött  a térségünkben kitört vihar miatt , több addig felállított  sátrat elvitt  a viharos szél, szeren-
csére a vihar elvonultával Marton József Zoltán polgármester megnyitó beszédéval elkezdhett ük a 
Falunapot. Részlet a beszédből:

„Végre eljött  az a pillanat, egy szép nyári hétvégén, ami nem munkával, hanem szórakozással telik. 
Remélem sokan tekintik úgy a falunapot, mint a megnyugvás, megbékélés és az újrakezdés ideje is. 
Ilyenkor a Vasadról elszármazott ak is hazajönnek, meglátogatják rokonaikat, és kikapcsolódnak. Mi 
vasadiak együtt  élünk, összetartozunk, alig egy hétt el ezelőtt  ünnepeltük a Nemzeti Összetartozás 
Napját, mely többek között  az összetartozás, az egymás segítsége, nagyszerű és magasztos élményéről 
szólt. Közösen élünk át szép és nehéz pillanatokat. Olykor vitázunk egy kicsit, de ez az élet sója, mely 
kell ahhoz, hogy észrevegyük azokat a pillanatokat, amikor segítünk és segíthetünk egymásnak, ha 
baj van. Amikor beszélgetünk egy kicsit az utcán, hogy éreztessük egymással, hogy gondolunk rá 
és törődünk vele. Különbözőek vagyunk, de van bennünk egy közös pont, hogy mi mind, vasadiak 
vagyunk. 

Vasadiként mi mindnyájan kivesszük a részünket a közösség életéből. Építjük és szépítjük ott ho-
nunkat, vagy épp közösségi munkát végzünk. Segítjük az iskola, az óvoda és a bölcsőde mindennap-
jait, akik fellépéseik alkalmával köszönik meg a szülők munkáját. Vagy éppen templomba járunk, 
akik hétvégenként feldíszítik a templomot, és elmennek az istentiszteletre. Akár a sportolók, akik 
újra rendszeresen gondoskodnak róla, hogy vasárnap délután kimozduljunk egy kicsit, és élvezzük a 
jó időt és a társaságot. Az év minden napján megvan a lehetőségünk, hogy találkozzunk ismerőseink-
kel, de ha máskor nem is, a falunapon biztosan így van. Egy jót mulatni és elfelejteni a mindennapi 
gondokat.” Ezekkel a szavakkal nyitott a meg polgármester úr a háromnapos falunapot, majd beszélt 
a befejezett  és folyamatban lévő beruházásokról is:

„Megújult a Művelődési Házunk, felszereltebb lett  a Könyvtár, lehetőségünk van egy állandó hely-
történeti kiállításnak helyt adó Tájház birtokbavételére is, ennek jelentősége, hogy jobban megis-
merjük szűkebb környezetünket és hagyományainkat. Hamarosan átadásra kerül az új Ravatalozó 
épületünk, amelyben méltó módon tudunk szerett einktől végső búcsút venni. Bevallom őszintén, ez 
volt a legnyomasztóbb beruházásunk, itt  szerett ük volna a legszebb teljesítményt nyújtani, és látva 
már a végeredményt én úgy érzem, ez így is van. 

Kívánom, hogy leljük meg honunkat, ott honunkat e hazában, ebben a faluban, ebben a szűk kis kö-
zösségben. Ez a falunap pedig, amelyet most megnyitunk, legyen ennek a közös ott honnak az ünnepi 
asztala, amelyet mindannyian körül ülhetünk.”

Az elsők között  színpadra lépő vasadi óvodások elvarázsoltak bennünket kedves műsorukkal és 
ezt csak tovább fokozták az óvodás néptánccsoport tagjai, szívet melengető táncukkal. Nagy tapsot 
kaptak az Általános Iskola fellépő osztályai, akik műsorában láthatt unk osztálytáncot és egyéni tán-
cot, mesemondót, népdalokat egyaránt. Bemutatkozott  a Vasadi zeneiskolások két kamaracsoportja, 
akik furulyán adtak elő dalokat. Este pedig két órás élő koncertet adott  a Marót Viki és a Novakultúr 
zenekar, akik elvitt ek bennünket a rocky világába. Az éjszakát bállal zártuk, a zenét és a talpalávalót 
a Prestige Band szolgáltatt a. 
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Szombat reggel készülődtek a csapatok a főzőver-
senyre, ahol már kora reggel megérkezett  a szakmai 
zsűri is a helyszínre. A Szabadtűzi Lovagrendtől 
Lovasi István lovagmester, a zsűri elnöke, Halasi 
István a Szabadtűzi Lovagrend zsűri jogú lovagja, 
Petráss László, valamint  községünkben köszönhet-
tük Reviczky Gábort, a Nemzet Művésze címmel 
kitüntetett , Kossuth- és Jászai Mari-díjas magyar 
színművészt. Ezen a napon számos kísérőprogram 
színesített e a rendezvényt, a kilátogató családok 
részt vehett ek Zsuzsmó bohóc előadásán, ingyenes 
légvárak, hennafestés, csillámtetoválás, homokkép készítés, rendőrautó bemutató, valamint a szaty-
mazi Gondozási Központ által sütött  óriáspalacsinta várta a vendégeket. 11 órától a gyerekek nagy 
kedvence, az Apacuka zenekar adott  koncertet, örülünk, hogy sokan eljött ek rá és együtt  énekelhett ük 
a zenekar ikonikus dalait. A Vasadi Bölcsőde kisgyermeknevelőinek vezetésével kézművesfoglalko-
záson vehett ek részt a kisgyermekekkel, tipegőkkel kiérkező családok. 13 órától az ügyesebbek a 
traktorversenyen próbálhatt ák ki magukat. A jelentkezők kitöltött ek egy helyismereti totót is, vala-
mint a pályán futott  idő és ügyességi feladatok pontszámaiból alakult ki az első három helyezett :

1. Demeter László
2. Dobai Sándor
3. Horján Zoltán
Idén is voltak ügyes és bátor hölgyek, akik szép eredményt értek el a verse-

nyen! Köszönjük az indulóknak, a helyezett eknek pedig szeretett el gratulálunk!
Idén a főzőverseny mellett  fakanáldobó versenyben is kipróbálhatt ák magukat 

a résztvevők. 
A szombati nap főzőverseny és fakanáldobó verseny eredményei:
Résztvevő csapatok : 10

Fakanál dobó verseny eredményei:
 6 év alatt iak
1. helyezett : Matyó Csanád 
2. helyezett : Pjeczka Liza 
3.  helyezett : Répási Dávid 
6-10 év között iek 
1. helyezett : Hevesi Zsófi a    
2. helyezett : Kalina Gréta 
3.  helyezett : Veres Zsolt 
10-14 év között iek
1. helyezett : Gerstenmayer Bence 
2. helyezett : Matyó Konrád 
3.  helyezett : Végi Roland 
14-18 év között iek
1. helyezett : Berger Tamás 
2. helyezett : Turjányi Vilmos 
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18 év felett ek
1. helyezett : Sörös Péter 
2. helyezett : Vörösné Katalin
3.  helyezett : Kalász Ágnes 

Gasztró totó eredmények:
1. helyezett : Vasad Község Önkormányzata  
2. helyezett : Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház 
3. helyezett  : Búzavirág Nyugdíjas Klub  

Sütemény: 
1. helyezett : Búzavirág Nyugdíjas Klub        
2. helyezett  Vasadi Hagyományőrző Egyesület 
3. helyezett  : Pejkó Szőnyi Ildikó         

Ételek: 
Külön díjat kaptak az alábbi csapatok:
- Szabadtűzi Lovagrend Legvidámabb csapat: Nokedli csapata 
- A Legszebben díszített  főzőhely: Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház
- Legszebb tálalás: Vasad Község Önkormányzata
- IPA MSZ KMSZ különdíjat a népi gasztronómiai hagyományok ápolásáért a Vasadi Hagyomány-

őrző Egyesület csapata nyerte, menüjük a következő: csontleves csigatésztával, csikóstokányt tar-
honyával, hagyományőrző módon gombával elkészítve. A különdíj mellé meghívást kaptak a VIII.  
Szüreti Szabadtűzi főző- és süteménykészítő versenyre, és a II. „Ecseri Vállalkozók főzőversenye”az 
„Ecseri Szüreti ételek legjobb ismerője” címért Ecser, 2022. október 01-re.

- Szabadtűzi Lovagrend szakmai különdíja a népi gasztronómiai hagyományok ápolásáért Pálmák 
csapata nyerte és meghívást kapott  a XI. Kárpát-Medencei Történelmi Hadikonyha Szemle és Főzelék 
főző-, süteménykészítő versenyére Ecser, 2022. július 02-ra. Menüjük aranyló fácánleves, töltött  ká-
poszta és mákosguba torta volt. 

A főzőverseny helyezett jei:
1. helyezett : Vasadi Lovaskör (dámszarvaspörkölt, vasadi krokett el)
2. helyezett : 6 : 3 Csapat (csülökpörkölt)
3. helyezett : Pejkó csapat (marhapörkölt, nokedlival, krumplival, 

savanyúsággal)
Szeretett el gratulálunk minden induló csapatnak, köszönjük, 

hogy színesített ék rendezvényünket!
Köszönetünket fejezzük ki a Szabadtűzi Lovagrendenek, hogy elvállalták a zsűrizés feladatát, és 

szakmai szemmel, tudásuk legjavát bevetve kóstoltak, emelték rendezvényünk színvonalát és szá-
mos ajándékot osztott ak ki még a tervezett ek mellett , valamint köszönetünket fejezzük ki minden 
induló csapatnak a közösségi élet fellendítéséért és vendégeink kínálásáért. 

Szombat este még kulturális fellépőink szórakoztatt ák vendégeinket, fellépett  a Vasadi Hagyo-
mányőrző Citerazenekar és a Marcelházi Menyecskekórus, majd sztárfellépőnk Laci betyár táncoltat-
ta meg a közönséget. Napunkat az Ötösfogat bulijával zártuk, hajnalig tartó tánccal. 
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Falunapunk befejező napját, a lovak szerelmesei 
várták a legjobban, hiszen 10 órától elstartolt a fo-
gathajtó verseny. Dr. Honti János a Vasadi Lovas 
Kör elnöke elmondta, évek óta nagy kedvenc és a 
vasárnapi napot szinte kitöltő program a fogathaj-
tó verseny. Vasadon szép hagyományai vannak a 
lovas élet szeretetének. Örömét fejezte ki, hogy a 
járványhelyzet megengedte, hogy megrendezésre 
kerüljön a verseny, sajnos az elmúlt időszakban 
több lovas aktivista is elhunyt, Zólyomi László, 
községünk neves fogathajtója, valamint Kalmár 

Ferenc, aki szintén aktív tagja volt a Vasadi Lovas Körnek. Az idei versenyt Zólyomi László Fogat-
hajtó Emlékversenyként hirdett ük meg, emlékezvén őrá. Szép számmal jelentkeztek a versenyre, a 
délelőtt i első fordulóban 32 fogat indult, a délutáni második fordulóban 29 fogat hajtott . C1 és C2 
kategóriában, illetve D2 és D2 póni kategóriában történt versenykiírás. Így négy kategóriában került 
sor a kupák kiosztására az első három helyezett nek, valamint minden induló fogat oklevelet vehetett  
át. A nevezési listát átt ekintve az ország minden tájáról érkeztek fogatok: a helyi versenyzők mellett  
Monorról, Tápiószőlős, Tápióbicske, Törtel, Abony, Eger és környéke, Mezőszilas, Sárbogárd telepü-
lésekről is érkeztek fogatok. 

Falunapjaink nagyon kedvelt programja a vasárnapi napon meg-
rendezett  parasztolimpia. A Vasadi Hagyományőrző Egyesület évek 
óta szervezi ezt a programot, minden évben játékos vidéki-ügyessé-
gi feladatokat oldanak meg a jelentkezett  csapatt agok, amelyeken a 
nézőközönség is önfeledten szórakozhat. Köszönjük az egyesület-
nek, hogy idén is vállalta a program szervezését. 

S végül a helyezések:
1. Végzősök csapata
2. Amigos csapata
3. Másnaposok csapata

Az Óvoda angyalai és a Bajos csajok között  megosztott  első helyet osztott ak ki a legszebb egyenruha 
kategóriában.

Lapunk hasábjain is köszönetet mondunk mindazoknak, akik munkájukkal segített ék az idei ren-
dezvény megvalósulását.            (-A Szerk.)
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Pedagógusnapi köszöntő 

Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai napon köszöntött e községünkben 
dolgozó pedagógusokat. 

Az esemény helyszíne az Általános Iskola aulája és ebédlője volt június 2-án. Marton József Zol-
tán polgármester köszöntőjében kifejtett e, a pedagógus nap ünnep, melynek mindenkori mozgató-
rugója a szeretet.

A pandémia ideje alatt  a szülők többsége csak most döbbent rá arra, tanítani nem is olyan könnyű, 
és egyszerű feladat, mint azt eddig gondolták. Mert bizony naponta ők is odaültek a gyermekeik 
mellé, sokszor munka után- és közösen, a pedagógusok irányításával ők is segített ek, tanított ak, sok 
esetben tanultak és sokat tapasztaltak is.

A társadalomban mindenki munkája egyformán fontos és nélkülözhetetlen, de ha nem tanulnak 
meg a gyerekeink írni, olvasni, számolni, akkor nem lesz, aki házat építsen, gyógyítson, kenyeret 
süssön, új gyógyszert találjon fel, amely segít, segíthet, hogy minél előbb túl legyünk ezen az „arc 
nélküli” világon. 

Mindannyian hosszú és nehéz pillanatokon át nagyon vártuk már, hogy a gyerekek végre újra  
iskolába, közösségbe jöhessenek, újra „gyerekek” lehessenek. A pedagógus magyarázatát, a szemé-
lyes kontaktust, a visszajelzést, az adódó problémákat, nehézségeket csak az iskolában, a tanterem-
ben lehet megoldani, megbeszélni. 

Ott  lehet a csillogó gyermekszemekből választ kapni arra: érti vagy nem érti a magyarázatot. Az 
elmúlt időszakban megváltozott  a családok napirendje, senkinek sem volt könnyű, de ahol szeretet 
és megértés volt, ott  békesség lakik a szívekben, s ott  minden megoldható. 

Június első hétvégéje 1951 óta ünnep, a pedagógusok napja. Egy arab fi lozófus írta a pedagógusok 
jellemzésére az alábbi gondolatot:

„ Keress olyan mestert, akinek szelleme világos, tudása nagy és szíve jó”. 
Ez a gondolat röviden összefoglalja mindazokat a tulajdonságokat, amelyek a tanárt tanárrá, a 

pedagógust pedagógussá teszik.
Az alkalmon külön köszöntött ék Guzsvánné Honti Orsolyát, aki az Év Pedagógusa címet vehett e 

át, elismeréséről külön cikkben számolunk be. A Képviselő-testület virággal és ajándékkal köszön-
tött e Őt. 

Majd ezután a férfi  Képviselők egy szál rózsával a hölgyeket, Kaldeneckerné Szabó Edit önkor-
mányzati képviselő asszony pedig egy üveg borral köszöntött e a férfi  pedagógusokat, nevelőket. 

Az alkalmat egy fi nom vacsorával és beszélgetéssel zárták, amelyet a Vasadi Konyha dolgozói 
készített ek el és tálalták.
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Minden év tava-
szán önkénteseink 
segítségével sokat 
teszünk azért, hogy 
mások szemetétől 
megtisztítsuk Vasad 
bel- és külterületi ré-
szeit. Idén első terve-
zett alkalmunkat el-
mosta az eső, de egy 
május 7-i napon meg 
tudtuk tartani az idei 
év TeSzedd! szemét-
gyűjtést. A nap folya-

mán többen csatlakoztak az akcióhoz. Köszönjük mindenkinek, aki hozzájárult ahhoz, hogy tisztább 
községünk legyen. Vasad Község Önkormányzata a Vasadi Konyhával karöltve babgulyással és ma-
tutkával várta a munkában elfáradt önkénteseket, segítőket. 
Köszönet illet mindenkit, aki munkájával segítette ezt az eredményes napot. 

Ismét csatlakoztunk a TeSzedd! akcióhoz

Községházi napló
Április 28-án tartott Képviselő testületi ülésen az alábbi döntéseket hozta:
- megtárgyalta és elfogadta a Monori Rendőrkapitányság 2021. évi beszámolóját,
- megtárgyalta és elfogadta a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház 2021. évi beszámolóját,
- elfogadásra került a Monori Gondozási Központ – Vasad Község házi segítségnyújtásának 

2021. évi munkájáról szóló beszámoló,
- döntött a Települési Terv véleményezhetőségéről, a tervezet a község hivatalos honlapján 

megismerhető és véleményezhető volt,
- a Képviselő-testület Kériné Veroczki Barbara lakost változatlan feltételekkel ismét megbízta a Vasadi Könyvtár és Műve-

lődési Ház intézményvezetői feladatainak ellátásával,
- döntés született a Pedagógus Nap megünnepléséről, amelyhez a Képviselő-testület virág és vendéglátás célokra 150.000 Ft-ot 

különített el a költségvetés általános tartaléka terhére,
- a Képviselő-testület pályázatot nyújt be a Külterületi utak rendezésére, a VP6-7.2.1.1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése 

„Külterületi közutak fejlesztése Vasadon” címmel a pályázatot benyújtja. A projekt teljes költségvetése 187.160.110 Ft. Az ön-
erő összes költsége a költségvetés alapján 10.328.587 Ft. Vasad Község Képviselő-testülete a projekt megvalósításához szükség 
önerőt a 2022. évi költségvetés terhére biztosítja,

Május 26-án tartott Képviselő-testületi ülésen az alábbi döntések születtek:
- elfogadásra került a Vasadi Településüzemeltetési Kft 2021. évi egyszerűsített éves beszámolója,
- a Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a Vasadi Portéka Kft 2021. évi beszámolóját,
- elfogadásra került a 2021. évi gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok ellátásáról szóló értékelés,
- megtárgyalta és elfogadta az Önkormányzathoz tartozó költségvetési szervek 2021. évi ellenőrzéséről szóló jelentést.
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Tavasz után, eljön a nyár
 Miután az óvodai beiratkozás megtörtént, máris köszönthettük az édesanyákat és nagymamákat. 

Szinte fel sem ocsúdtunk a szép ünnepségből, máris új előadás várta a gyermekeket. Utazó pla-
netárium érkezett hozzánk. Kicsiknek-nagyoknak egyaránt varázslatos élményt nyújtott. Elérkezett 
május 20-án a kirándulás reggele. Lovaskocsi „konvoj”érkezett a gyermekekért és a szülőkért. A lo-
vaskocsis szállítást ezúton is köszönjük Czemmel Istvánnak, Fórizs Boldizsárnak, Kalina Bencének, 
Kókai Istvánnak, Szalai Istvánnak, Szalai Jánosnak, Tóth Józsefnek, Valent Gergőnek. Sikeres, él-
ményekkel teli napot tölthettünk együtt, melyet ezúton is köszönök mindenkinek, aki segítségünkre 
volt a kirándulás lebonyolításában. Május utolsó vasárnapján, Ecseren rendezték meg az idei szezon 
utolsó Bozsik fesztiválját. Élményekkel és ajándékokkal gazdagabban tértek haza kis focistáink. A 
júniust a nagycsoportosok ballagójával kezdtük el. Az időjárás reggel még nem kedvezett a kinti 
várva- várt eseménynek, de az ünnepség kezdetére „száz ágra” kisütött a nap. Ezúton is szeretnénk 
megköszöni azoknak, akik májusban az óvodai „színpadot” megépítették: Kovács Csaba, Matyó 
Csaba, Pirót István, Szijjártó Imre, Telek Szilárd, Vidinczei Patrik, Vidinczei Richárd.

Bölcsődénkben a nyári időszak is mozgalmasan telik, 
gyermeknapot kimondottan nem tartottunk mivel nem tu-
datosak még a kicsik ezért  igyekeszünk minnél több színt 
és érdekességet vinni a mindennapokba a munkatervünk 
által .
Gondolunk itt a csigafuttató „versenyre”, a bogár napokra 

mindig más bogárral ismerked-
tünk, a szarvasbogárnak volt a 
lagnagyobb sikere. 
Tartottunk járműnapokat ez-

zel is kedveskedve a kisfiúknak, 
a kislányokkal pedig piknikezünk a bölcsőde udvarán. A falunapunkon 
részt vettünk gyermeksarokkal, ott is lehetőség nyílt a közös játékra és 
színezésre.

18 kisgyermek kezd az környező ovódákban, akiktől mindig nehe-
zen válunk el. Minden évben tartunk egy Szülőkkel közös játékos 
délutánt, ahova meghívjuk a már évközben távozott ovódásainkat is.
Megemlítenék egy kedves kis mondatot, amit egy kislány mondott 

mikor megérkezett a Szüleivel a közös játékos délutánra: “haza 
jöttem végre”, ez igazán a szívünkhöz és nekünk szólt. Úgy érez-
zük ez méltó visszaigazolása a Vasadi Bölcsődének és a benne 
folyó szeretettel teljes munkájának és hivatástudatának. 
(Ismét egy megerősítés bennünk, hogy a világ legszebb munkája 

a miénk.) 
A nyári időszak alatt zavartalan nyitvatartással működünk, és megkezdődnek a beszoktatások, 

hogy októberre ismét teljes létszámmal tudjunk működni.
Jelenleg intézményünkben nincs szabad férőhely de természetesen továbbra is várjuk 
a kisgyermekes családok jelentkezését, a várólistánk alakulásának függvényében. 
Mindenkinek további szép nyarat kívánunk.

Üdvözlettel: Vörös Gáborné mb.int.vez. és a Vasadi Bölcsőde dolgozói

Második otthonunk a Bölcsőde 
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Május 27-én a diákönkormányzat és a nyolcadik osztályosok szervezésében fordított nap volt az iskolá-
ban. Reggel a diákigazgató és diáktanárok kinevezésével indult a nap, majd a tanárdiákok átvették bizo-
nyítványaikat. Ezt követően izgalmas fordított órákon vettek részt a gyerekek. 
A tanár - diák kosárlabda meccs fergeteges volt. Az udvaron játékos vetélkedők és ping-pong játszmák 

színesítették a programot. 
Június 17-én befejezte tanulmányait két nyolcadik osztály, a diákok körbejárták az iskolát, termeket, majd 

a búcsúműsor után elengedték lufi jaikat és ezzel lezárták az általános iskolai éveiket. 
Lezárult a tanév a Vasadi Általános Iskolában is. Június 22-én szerdán az évzáró keretében kiadásra kerül-

tek a bizonyítványok, s elkezdődött a VAKÁCIÓ!
Az eseményen műsort adott az alsósokból álló furulyacsoport: Kalmár Hanna, Kalmár Flóra, Veres Anasz-

tázia, Veres Zsolt és Kéri Zsanett, zongorán játszott Kröpfl  Boglárka. 
Minden kedves kisdiáknak élményekben gazdag nyarat kívánunk!

(-A Szerk.)

Lezártuk a 2021/22-es tanévet

 Június 9-10-11-én került megrendezésre a falunap, melyen hagyományosan fellépnek az ovis cso-
portok és az ovis néptánc csoport. Nagyon ügyesek voltak! Szombaton az ovis sátornál - az ugráló-
váron való játszás után - , pihenésképpen lehetett rajzolni, színezni, csillámtetoválást készíteni és 
hajfonást kérni. A frizurák elkészítését köszönjük szépen Tusor Tímeának. Vasárnap a parasztolim-
pián ismét részt vettünk. Sikerült a jókedvet előcsalogatni mindenkiből, akár résztvevőként akár 
nézőként vett részt ezen a délutánon. Új játékeszközökkel, székekkel, szekrényekkel, szőnyegekkel 
gyarapodott az óvoda. Az Óvodában mindeközben a nyári élet zajlik, a nagytakarítás folyamatos, 
remélhetőleg zökkenőmentesen tudjuk kezdeni a következő nevelési évet. 
Gyermeknek, felnőttnek egyaránt kívánok jó pihenést a nyárra! 

Szalai Jánosné intézményvezető és az Óvoda dolgozói
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Nyáron a hangszerek is pihennek
Azaz sikeres tanévet zártunk a zeneiskolában

Végetért a 2021/2022-es tanév a zeneiskolában is. Viszontagságos, ám annál sikeresebb tanévet zártunk 
júniusban. Ha visszatekintek erre a tanévre, kedves emlékek jutnak eszembe. A várakozás izgalma, vajon 
kik lesznek az új tanítványok, vajon mi történt a „régi” tanítványokkal a nyáron, milyen lesz a tanév, miket 
fogunk együtt megtanulni, felfedezni…
Sok gondolat jár egy tanár fejében tanévkezdéskor. Minden tanév egy kreatív káosz, órabeosztás, külön-

órák összehangolása a zeneiskolával, stb, stb, megannyi megoldásra váró helyzet, ami persze mindig meg-
nyugtató megoldásokkal zárul, ám ilyenkor egy tanár inkább érzi magát zsonglőrnek vagy varázslónak, 
mint zenetanárnak.

Az év eleji feladatok után megkezdtük 
a közös munkát a gyerekekkel. Az új ta-
nítványok kiapadhatatlan kérdései, a ka-
maszok morgása és hullámzó kedélyálla-
pota, az első hangok megszólaltatásának 
öröme, a célok megvalósítása, a közös 
„örömmuzsikálás” jellemezte napjain-
kat. Barátságok szövődtek, megoldottunk 
váratlan helyzeteket, sírtunk, nevettünk, 
mikor mit hozott az élet, és mindeköz-
ben egy összetartó, megtartó, remek kis 
közösséggé formálódtunk. Részt vettünk 
néhány versenyen, amiken a gyerekek si-

keresen szerepeltek, kivettük részünket a község kulturális életéből, muzsikáltak a gyerekek az Általános 
Iskola különböző programjain, elindítottuk a Verselj Vasad! mozgalmat, játszottak a gyerekek az adventi, 
Március 15-i ünnepségeken, hosszú lenne a felsorolás, hiszen mozgalmas tanév van mögöttünk.
Nagy örömünkre – és a gyerekek három éve tartó munkájának, gyakorlásának eredményeként – a tanév 

végére összeállt a zeneiskola furulya együttese. A Falunapon mutatkoztak be a gyerekek ebben a formáci-
óban a község lakóinak nagy örömére.
Rengeteg pozitív visszajelzést, megerősítést, dícséretet kaptunk, a furulya együttes tagjai büszkén zsebel-

ték be jól megérdemelt munkájuk gyümölcsét.
A tanévet az évvégi vizsgával zártuk, melyen minden tanuló eredményesen szerepelt.
Bár úgy tűnik, nehéz időszaknak nézünk elébe, mégis nagy várakozással tekintünk a szeptemberben in-

duló új tanév elé, hiszen mi, tanárok tudjuk, a zene szeretete, művelése mennyi segítséget adhat a nehéz 
időkben is, mennyi pozitív hatása van a zeneiskolás gyerekek életére.
Lassan elérjük azt is, hogy bővül a választható hangszerek skálája, amennyire a jelenlegi gazdasági helyzet 

és egyéb körülmények engedik igyekszünk bővíteni hangszereink állományát.
Továbbra is lelkesen írjuk pályázatainkat, pályázunk mindenre, ami előbbre viheti a zeneiskola lehető-

ségeit. Az elmúlt tanévben két nyertes pályázatnak örülhettünk, így augusztusban dráma táborba, ősszel 
pedig a Zenélő Könyvtár programra várjuk tanítványainkat és minden érdeklődő gyermeket.
Szeptemberig még pihennek a hangszerek és kották is, hogy aztán az új tanévben kipihenten folytassuk a 

megkezdett munkát, a muzsikálást.
Minden tanítványomnak köszönöm az elmúlt tanév szép pillanatait és a munkátokat, a szülőknek a támo-

gatást, a zeneiskola támogatóinak a sok segítséget!
Találkozunk szeptemberben!

Vázsonyi Ágnes
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Májusi programjaink
Májusban kiállítást szerveztünk madarak és fák napja alkalmából, ifj. Kovács Géza hobbifotós természetképeiből, 

amely két hétig volt megtekinthető. 
Május 11-én a Köszönjük Magyarország Program keretében vendégeink voltak neves színészeink a Tiszta kabaré 

előadással, Nyertes Zsuzsa főszereplésével.
Május végén nyílt meg könyvjelző kiállításunk, amely a korábbi húsvéti dekorációnk átalakításával jött létre, a csavart 

füzeket hasznosítottuk újra oly módon, hogy több témában, érdekes könyvjelzőket akasztottunk rájuk. 
Kerti növénycsere pontunk első tervezett ideje is lejárt május 31-vel, mi azonban meghosszabbítottuk, hiszen nagy 

sikert aratott az ötlet a látogatók körében. A lakosság egész évben hozhat-vihet a kínálatból.

Új tagokkal bővült a baba-mama klub
Baba-mama klubunkkal csodálatos napokat 

élünk meg, hihetetlen jó közösség alakult ki az 
anyukák között, május 27-én vendégünk volt 
Kovacsik Judit a monorierdei Egészségfejlesztési 
iroda mentálhigiénés munkatársa, beszélgettünk 
a diétákról, sportról, mit tehetünk kisbabával a 
saját egészségünkért. Judit segítségével inbody 
állapotfelmérést végeztünk személyre szabottan, 
megtudhattuk saját testtömegindexünket, és 
tanácsokat kaphattunk az egészéges életmód 

terén.  Júniusban elindítottuk alakformáló torna csoportunkat, minden csütörtökön délelőtt 10-12 óra között közös edzést 
végzünk. Ide is lehet csatlakozni kisgyermekes anyukáknak. Örömmel írhatom, az elmúlt hetekben több új anyuka is 
csatlakozott közösségünkhöz. Szeretettel várunk továbbra is minden kisgyermekes édesanyát.

Dráma tábort rendezhetünk
A június nagy örömmel kezdődött számunkra, hiszen ekkor tudtuk meg, hogy támogatott lett a drámatáborra beadott 

pályázatunk a Nemzeti Kulturális Alaphoz. Az elnyert összeg 332.300 Ft. Ez a tábor augusztus 8-12 között lesz 
megrendezve, célja az olvasásnépszerűsítés, a szülőföld megismerése, Vázsonyi Ágnes és Zubornyákné Csillag Beatrix 
pedagógusok a szervezőtársaim ebben a táborban, amelyet izgatottan várunk és készülünk rá. 

Megérkeztek az új könyvek
Június hónapban közel 150 könyv érkezett, szép és szakirodalom, gyermek és ifjúsági irodalom egyaránt. Kellner Richárd 

közösségszervező kollégámmal átpakoltuk a könyvtárat, annak érdekében, hogy az itt folyó közösségi alkalmaknak 
nagyobb teret biztosítsunk, a gyerekszigetet hosszanti irányban rendeztük át, jobban kihasználva a területet. 

Könyvtári kitelepülés
Júniusban rendezte községünk önkormányzata a háromnapos falunapot. Az előző évekhez képest idén volt munkatársam, 

nem voltam egyedül, igy megtudtunk szervezni egy könyvtári kitelepülést a rendezvényre, valamint indultunk a 
főzőversenyen is. Két díjat is bezsebelhettünk: a legszebben díszített főzőhely és a gasztrototón 2. helyezést értünk 
el. Ez egy fantasztikus nap volt számunkra, palóclevest készítettünk olaszos focacciával, amelynek érdekessége volt, 
hogy egy kottát raktunk ki rá, a boci-boci tarka dal kottáját, igy tisztelegve a nálunk működő zeneiskola előtt. A menü 
második része pedig baconbe tekert spárga volt. 

Művelődési Ház nyári eseményei 
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Ezúton is szeretném megköszönni a segítséget és 
helytállást Vázsonyi Ágnes zenepedagógusnak és a Kellner 
családnak, Kellnerné Beának pedig azt a 100 palacsintát, 
amit éjszakás műszak után még délelőtt megsütött nekünk 
és a vendégeinknek. 

A falunapon zeneiskolai növendékeink is felléptek, 
valamint bemutatkozott két furulyaegyüttesünk is. Június 
közepén pedig sikeres évvégi vizsgát tettek tanulóink. 

Újra nyertes pályázatnak örülhetünk
Intézményünk részéről pályázatot nyújtottunk be a Nemzeti 

Kulturális Alap Zeneművészet Kollégiumához, a benyújtott terveink egy része került támogatásra 150.000 Ft értékben. 
Nagyon örülünk ennek is, hiszen további értékes kínálattal gazdagíthatjuk programjainkat. Köszönöm Vázsonyi Ágnes 

kolléganőm és Nagyné Rubi Irén gazdasági vezető közreműködését a pályázatban.

Szakkörök
Júniusban indítottuk útjára mézeskalácskészítő szakkörünket, amely a Nemzeti Művelődési Intézet által támogatott 

program. A szakköri tagok részére helyben használhatók a kiszúróformák: kakas, gomba, fenyőfa, nyúl, házikó, lovacska, 
angyal, hullócsillag. Nyújtófák és deszkák, fűszerek is rendelkezésre állnak. Az alkalmakon megtanuljuk a mézesbábok, 
húsvéti és karácsonyi fi gurák díszítését, alkalmi mézeskalácsok írókázását különféle mintákkal. A szakkör befejezésekor 
két hétig látogatható kiállításon mutatják be munkáikat tagjaink. 

Vakációztunk a könyvtárban
Július 11-15 között szeretettel vártuk a gyermekeket. 

Elsőként a diafi lmek világába kalauzoltuk el a diákságot, 
kialakítottunk egy mesekuckót, babzsák fotelekkel, 
ülőpárnákkal, megnéztük a Vuk című mese 1-2. részét, 
amely közben kicsit lelassultunk, élőszóval meséltem el 
nekik a történetet, majd egy totót is kitöltöttek, a jó válaszért 
mindenki kapott meglepetéscukrot. 

Ezután Activity party következett a könyvtárban, nagyokat 
kacagtunk, ügyesen rajzoltak, mutogattak a gyerekek. 
Végezetül ping-pong mérkőzést rendeztünk, amelyet 
végkimerülésig, zárásig folytattunk. A hét további napjain 
forgó-asztalos módszerrel, végigjártak minden játékállomást: volt sportos dobble, jenga, ping-pong, Jancsi és Juliska 
meseházikója játék, „Bactéria” nevű társasjáték és természetesen activityztünk is. Köszönjük mindenkinek, aki fi nomságot 
küldött a gyerekeknek, jól esett mindenkinek.

Elköszöntünk Kellner Richárdtól
Egy éven át munkatársam volt Ricsi, aki a Magyar Falu Program közösségszervező 

pályázatának keretében egy évig dolgozott az intézményben. Számos programban 
volt a segítségem. Szivesen emlékszem vissza a társasjáték klubokra, a mézeskalács 
szakkörre, a népmese napján együtt meséltünk 80 kisgyermeknek, valamint a falunapi 
főzés és könyvtári kitelepülés is nagy élmény volt számomra. További sok sikert 
kívánok az életben!

Kériné Veroczki Barbara



17VASADI HÍRMONDÓ 2022 - NYÁR

Egyházak

ÚJRATERVEZÉS - Református gyermekhét 
Újratervezés – Ezzel  a mottóval indítottuk el idei 

református gyermektáborunkat. Ezt a címet választottuk, 
mert nagyon aktuális. Megtervezzük mindennapjainkat, 
életünket, de vajon jó utat választunk, jó úton haladunk? 
Ha letérünk, eltévedünk, vajon észrevesszük? Mert az 
újratervezés csak akkor történhet meg, ha tudatában 
vagyunk annak, hogy nem jó az út, amelyen járunk.
Erre próbáltuk felhívni a gyerekek fi gyelmét ezen a 

héten: Isten vezet a jó úton, ha engedelmeskedünk, ha 
követjük Őt. Hogyan ismerjük fel a megfelelő utat? 

Kövessük Isten szavát és az Ő utasításait! A GPS egy eszköz, mely által rákapcsolódhatunk a „Vezérlőre”, aki 
nem más ez esetben, mint maga Isten. Ahogy a GPS rákapcsolódik a műholdra és képes elvezetni minket a célig, 
ugyanúgy mi is kapcsolódhatunk a mi mennyei Atyánkhoz, ahogy a heti énekünkben is tanultuk: 

„Ha letérnél a jó útról, Ő melletted áll,
 Eltévedtél? Újratervez, utat korrigál.
 Van néked egy irányítód, a te Szent Atyád,
 Ő irányít, utat mutat, téged navigál.

Útra indulsz, legyen nálad a GPS-ed, 
Kövesd szavát, jó tanácsát mindig hallgasd meg! 
Mi Atyánk a navigátor, ezt el ne feledd,
Hallgass rá és bízzál benne a célhoz elvezet.”

Idén július 4-8 között közel negyven gyermek vett részt a gyermekhetünkön. A forró nyári kánikulában jó volt 
a kellemesen hűvös gyülekezeti teremben együtt énekelni, meghallgatni a napi bibliai történetet,  megtanulni az 
aranymondást, kézműveskedni és beszélgetni. Az étkezéseket az újonnan elkészült közösségi térben, a szaletli alatt 
oldottuk meg. Gyülekezetünk tagjai főztek a gyermekek számára minden nap. A konyhán végzett szolgálatukat 
ezúton is nagyon köszönjük. Az udvaron zajló játékos feladatok színesítették a napunkat, csütürtökön pedig 
kisétáltunk a sportpályára, ahol az íjászkodást is kipróbálhatták a gyerekek, illetve focizhattak, játszhattak kedvükre. 
A vasárnapi istentisztelet zárta a hetet, ahol a gyermekek közreműködésével beszámoltunk a héten tanultakról 

és istentisztelet után megnéztük együtt a hét pillanatképeit. 
Királyné Kiss Csilla, hitoktató 

A Református Gyülekezet hírei
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Kissné Gonda Szilvia éveken át helyettesítő védőnőként szolgálta a községben élő kisgyermekes csa-
ládokat, várandós édesanyákat. Július végével lezárul ez a korszak, Szvitek-Szőnyi Veronika védőnő 
augusztustól újra munkába áll. Szilviát a Vasadon töltött évekről kérdeztem.

- Szilvia, mi motivált Téged kezdetekben, mikor ezt a hivatást választottad?
- Mindig gyermekorvos szerettem volna lenni, azonban nagy vágyam volt a nagycsalád is. Gyermek-

orvosom tanácsára választottam a védőnői hivataást, hiszen Ő jó példaként állt előttem. A védőnői hi-
vatásba belefér a nagycsalád gondolata, idén már 22 éve vagyok védőnő, ezidő alatt három gyermekem 
született, 

- Több községben, városban is dolgozol, sok tapasztalatod van. Szerinted miben más Vasad, mint a 
többi szolgálati helyed, van valami sajátosságunk?

- Nekem nagyon tetszik az az összetartás, ami a községben élő embereket jellemzi. Jómagam a Kis-
pesten lévő Wekerle telepen nőttem fel, ott is hasonlókat tapasztaltam, ezért nagyon otthon éreztem 
magam Vasadon. Wekerle is olyan, mint egy falu, fi gyelnek az emberek egymásra. Ezek az érzések jöttek 
elő belőlem, ahogy megismertem a vasadi embereket. Mindenki ismer mindenkit, segítőkészek, közvet-
lenek az itt élők, jó volt ezt megtapasztalni. Munkahelyem volt már Kispesten, Gyálon és Vecsésen is, 
majd Vasadon dolgoztam 2,5 évet, majd pedig idén májusban volt 2 éve és 2 hónapja, hogy itt vagyok. 
Ittlétem során mindvégig segítették munkámat a polgármester úrtól kezdve a hivatali dolgozókig és a 
tanyagondnoki szolgálat munkatársáig mindenki, amiért nagyon hálás vagyok. Külön kiemelném Honti 
doktorral kialakult jó munkakapcsolatot, vele emberileg és szakmailag is szép éveket dolgoztunk együtt. 

- Nagyon jó kapcsolatot ápoltál a vasadi gondozottjaiddal, ezt mi sem bizonyítja jobban, mint az a júli-
us 20.-i nap, amikor a baba-mama klubos anyukák önszervezésében egy megható búcsúzást szerveztek 
Neked. A meglepetéshez társult dr. Honti János és felesége Gyöngyike is, a 8-10 anyuka egy nagy közös 
vászonképet adott Neked, amelyen ők szerepelnek kisgyermekeikkel, születési dátumukkal együtt, hogy 
mindig maradjanak meg szép emlékeidben. Hogyan élted meg ezt a gesztust?

-Igazán jólesett, nagyon meglepődtem, hiszen Honti doktor felhívott, hogy a szokásos 12 óra helyett 11 
órakor kezdjük az aznap esedékes oltásokat, furcsállottam, de nem gondoltam volna, hogy ilyen megle-
petés áll a háttérben. Délben nyílt az ajtó, beözönlöttek az anyukák, karjukon gyermekeikkel és akkor 
már sejtettem, mire készülnek. Igazi kincs ez a közösség, ami itt kialakult. 

- Köszönöm az interjút!
Kériné Veroczki Barbara

Éreztem, hogy itt szeretnek
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Kitüntették Veszelkáné Ripp Renátát

Renáta Vasadon él, tanítói munkáját a Csévharaszti Balla Károly Általános Iskolában végzi. 
Tantestületében az Év Pedagógusa lett, melyhez szeretettel gratulálunk! Az elismerést pedagó-

gusnap alkalmából a Monori Tankerület szervezésében a Mo-
nori Vigadóban adta át számára dr. Hrutkáné Molnár Monika 
tankerületi igazgató asszony. 

Munkatársai így jellemezték Őt: 2019 decembere óta isko-
lánk dolgozója. Bizonyította rátermettségét, elhivatottságát, 
kreativitását a pedagógus munka iránt. A délelőtti órákban 
készségtantárgyakat tanít, délután, mint napközis nevelő 
látja el teendőit. A mindennapok során különböző pedagógiai 
módszereket használ, az élményszerű oktatás híve. Innovatív 
tevékenységével részt vállal a tanítási-tanulási folyamatok 
szervezésében. Mindezek mellett a tankönyvfelelős feladatkö-
rét is ellátja. Az iskolai rendezvények lebonyolításában aktív 
szerepet vállal. Tanulóink a következő tulajdonságait emelték 
ki: kedves, okos, jószívű, szép, segítőkész, türelmes, megbízha-
tó, laza, vicces, kreatív, bátor, határozott, következetes, igazsá-
gos. Kis közösségünk nélkülözhetetlen tagja. 

Kedves Renáta, további munkádhoz sok sikert, jó egészséget és sok örömet kívánunk!
Forrás és fotó: Balla Károly Általános Iskola Facebook oldala

Szeptemberben indul a Művelődési Ház egyik legnépszerűbbnek 

ígérkező új szakköre 

Szeptember 20-án indul az új szakkörünk, 
amelyre 5 fő jelentkezését várom.

Az újrahasznosítást - a fenntartható fejlődés el-
vét szem előtt tartva - még tanulnunk kell... 

A papírfonás, ez a remek hobbi egyben a kör-
nyezetvédelmet is szolgálja amellett, hogy min-
denféle hasznos tárgyat készíthetünk a segítsé-
gével. Újságpapír fonva, ragasztva és akár festve: 
kedvünkre válogathatunk a lehetőségek végtelen 
tárházából. 

A Szakkörön elsajátíthatók az alapok, hogy utá-
na tökélyre fejlesszük a papírtárgyak készítését. 

Hulladékból értéket teremtünk, tartsanak ve-
lünk! 

A szakkört a Nemzeti Művelődési Intézet támogatja. 
Jelentkezni Kériné Veroczki Barbaránál a következő elérhetőségen: 06-30/222-17-83
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Újraindult a Nyugdíjas Klub
Május 30-án újraindítottuk a nyugdíjas klubot, mindenképpen szerettem volna, ha az idősebb 

korosztály is talál magának programot, közösségi alkalmat újra, itt a házon belül. Nagy esemény 
volt ez számunkra, hiszen a pandémiát megelőzőleg, a felújításunk időszaktól számítva, 2019. 
augusztusától nem volt nyugdíjas összejövetel az épületben. 

A nyitó alkalomra szóló meghívónkat sokan elfogadták, jó volt látni a régi ismerősöket és új 
arcokat is felfedezni közöttük. Alkalmunkat színesítette két zeneiskolás fi atal, Kalmár Hanna 
4. osztályos, és Kéri Zsanett Katalin 2. osztályos tanulók furulyajátéka, akik a helyi zeneiskola 
tanulói fúvós tanszakán, meglepték a klubtagokat népdalokkal. 

Beszédemben újra felelevenítettem miért is jó közösségbe járni:
- A nyugdíjas klubok nagy előnye, hogy hozzájárulnak az idősek mentális egészségének meg-

tartásához, a közös foglalkozások, közös élmények, programok nagyon fontos szerepet játsza-
nak a demencia megelőzésében.

- Hiába élünk falun, mégsem ismerjük sokan egymást, ezek az összejövetelek jó alkalmak arra, 
hogy jobban megismerjük egymást, beszélgessünk, jól érezzük magunkat.

Külön köszönöm, hogy az alkalom részt vett Marton József Zoltán polgármester, Pirót Sán-
dorné Zsuzsa néni valamint Lukács Béláné Marika néni és férje, Lukács Béla, akik sok éven át 
vezették a Búzavirág Nyugdíjas Klubot. Tapasztalatukkal sok segítséget kaptunk az induláshoz.

Azóta rendszeresen találkoznak a tagok hétfőnként este hat órától. Szeretettel várnak tagjaik 
közé minden kedves nyugdíjas korú lakosunkat. A tagok kinyilvánították szándékukat, hogy a 
korábbi, évtizedekre visszatekintő Vasadi Búzavirág Nyugdíjas Klub nevet és klubot szeretnék 
tovább folytatni, igy új lendülettel és a régi névvel folytatják tovább tevékenységüket. A tagok 
nagyon aktívak, közös főzést szerveztek a falunapra, amellyel szép díjakkal térhettek haza. 

Új vezetőt választottak
A klub újraindulásakor Kaldeneckerné Szabó Edit önkormányzati képviselő asszony volt se-

gítségemre, aki vállalta a klub vezetését. A falunap után azonban Editet többletfeladatokkal 
bízták meg a munkahelyén, így emellett nem tudta tovább folytatni a klub vezetését. A tagság 
új vezetőt választott Pirót Gáborné személyében. Juliska nagyon agilis, közösségszerető ember, 
aki még fi atalos lendülettel segíti a klub életét. Vezetőhelyettes Nagy Sándorné, Magdika, a 
pénzügyek kezelésével pedig Halász Ferencné, Jutka kapott megbízást. 

Forgatás Vasadon
A hazai üdülési és szabadidős lehetőségek 

magazinja az ATV-től Vasadra látogatott 
és több helyszínt is bejárt, mint a Barabás-
tanyát, Tulipános-tanyát, megtekintették 
a hármashatár követ s végül a Vasadi Táj-
háznál is forgattak. 

A forgatás alatt a Vasadi Búzavirág Nyug-
díjas Klub tagjaival sütöttünk, sürögtünk-
forogtunk a Tájház udvarán. Vasadi puf-
fancsot készítettünk fokhagymás tejföllel. 
A klubtagok tésztát dagasztottak, amelyet 
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a Tájházban dagasztottunk és nyújtottunk ki. Öröm járta át a szívem, hogy újra étel készül annyi 
év után e házfalak között.  A Vasadi Dalkör tagjai napok óta próbáltak az alkalomra, újra össze-
jöttek a Művelődési Házban, ahol nótaszótól volt hangos az este. Egy dal bekerült a műsorba is.  
Rozsi Marianna szerkesztő és a stáb tagjai hintón is megtekintették a falu utcáit, megkóstolták 
a fi nomságokat. A tájház kialakítása óta ez volt az első alkalom, hogy egy közösségi rendezvényt 
bonyolítottunk le, jó érzés volt itt lenni, átérezni a hely hangulatát, s reménykedve várjuk a jövőt, 
hogy újra itt legyünk. Célunk a közösségfejlesztés és a kulturális alapú turizmus fejlesztése. Ha-
gyományaink élő bemutatása és megélése. Ennek kezdő lépése volt ez a júniusi gasztroprogram. 

Kirándulás Lakitelekre
Július 1-jén kirándulást szerveztem, a Nemzeti Művelődési Intézet Közösségépítő Kultúránk 

Programsorozatában le-
hetőségünk nyílt 40 fővel 
meglátogatni a közműve-
lődés csodálatos lakitelki 
központját. A kirándulás-
ra a monori nyugdíjas klub 
tagjaival együtt indultunk 
útnak, összesen 33 fővel. 

A programban Jandácsik 
Pál, a Nemezti Művelődési 
Intézet módszertani refe-
rense kalauzolt bennün-
ket. Megtekintettük az 
épület homlokzatán lévő 
díszítő elemeket, a belső 
tereket, szakköri és népi iparművészek kiállításait. Délben elfogyasztottuk az ebédünket, majd 
kis pihenő és a csoportképek elkészülte után busszal eljutottunk a lakitelki Petőfi  Sándor Mű-
velődési Házba, ahol a Blaha Színkör Eccer vót’című fantasztikus produkcióját tekintettük meg. 

A hazafelé vezető utat a régi időket idézve, végig nótázással töltöttük.

Pilisi Magyarnóta és Népzenei Egyesület megalakulásán jártunk
A Vasadi Búzavirág Nyugdíjas Klub meghívást kapott Gengeliczki Tibortól, a Pilisi Magyarnóta 

és Népzenei Egyesület megala-
kulására rendezett gálaestre. A 
klubtagok szivesen tettek eleget 
a kérésnek, örömmel vettünk 
részt ezen a jó hangulatú ren-
dezvényen. Gratulálunk és ez-
úton is köszönjük a meghívást, 
nagyon jól éreztük magunkat. 
Köszönjük az önkormányzat-

nak és Csizmadia Lászlónak, hogy lehetővé tették el és hazautazásunkat a rendezvény helyszí-
nére, a pilisi Csernai Pál Művelődési Központba.

Kériné Veroczki Barbara
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Polgárőr hírek
Helyszínbiztosítás Visegrádon
Vasadi Polgárőrök helyszínbiztosításban segédkeztek a 

Giro d’Italia nemzetközi kerékpáros körversenyen Viseg-
rádon. A világ közel 160 országában, több mint 800 mil-
lióan követik majd a napi öt órás televíziós közvetítést, a 
helyszíneken pedig több tízezer magyar és külföldi turista 
és szurkoló kíséri fi gyelemmel a legjobb bringásokat, köz-
tük a három hazai indulót. A mezőny legszebb tájainkon 
teker át, városokon és kisebb falvakon, összesen mintegy 
400 km-en keresztül, 70 település érintésével. Benke László, Száva Sándor, Hargas Márton és Sándor János polgár-
őrök vettek részt a rendezvény biztosításában május 6-án. 

Segítségnyújtás a szemétszedésben
Május 7-én Egyesületünk tagjai is részt vettek a TeSzedd! országos szemétgyűjtési akcióban. Sipos Károly és Varga 

Zoltán tanulók az 50 órás közösségi szolgálatuk egy részét töltötték akkor a polgárőrségnél és több polgárőrrel együtt 
részt vettek a község megtisztításában. 

Módosult az alapszabály 
Június 4-én alapszabály és tisztújítást hajtottunk végre, a taggyűlésen több mint 30 fővel volt jelen a tagság. Vezetősé-

günk tagjai: Buzás István polgárőr elnök, Pirót Sándor Károly az egyesület gazdálkodásáért felelős alelnök, Baár László 
az egyesület tagságának nyilvántartásáért felelős egyesületi titkár.

Húsz tagtársunk biztosította a falunapot
Egyesületünk tagjai közül 20 fő teljesített szolgálatot a június 10-12 között megrendezésre kerülő Vasadi Falunapo-

kon. Több esetben is megakadályoztuk a rendezvény megzavarását, így elmondhatjuk, hogy annak zavartalan lefo-
lyása biztosított volt. Elnökként itt is megköszönöm polgárőr társaim több napos munkáját. 

Eltűnt embert vittünk haza
Lakossági bejelentés alapján indultunk útnak egy idős hölgy megkeresésére, aki céltalanul bolyongott a vasadi 

határban. Délelőtt kaptuk a jelzést, hogy a 4. számú főúton, Monor mellett látták. Keresésére indultunk, Száva Sándor 
polgárőrt bírtam elérni leghamarabb, így Ő indította el a keresést, majd én, Buzás István is csatlakoztam hozzá. A 
délutáni órákban megpillantottuk az egyik dűlőúton, lassan haladt, dűlöngélt, kifáradva találtunk rá.  Kérdeztem tőle, 
hogy hová tart, azt mondta nem tudja, nem találja az otthonát. Hideg vizet kért, elláttam hideg üdítővel és étellel. Fel-
ismertem, tudtam, hogy hol lakik, majd otthonába kísértem. Hazaérve párja örömmel fogadott bennünket, örült, hogy 
megtaláltuk Őt. Boldog vagyok, hogy ismét életet mentett a Vasadi Polgárőrség!

Búzás István elnök
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Izzadásra fel! 
A forró nyári napokat is igyekszünk aktívan tölteni, sportolni. Egyesületünk szervezésében és a 

sportpálya által mozgást, valamint mozgáshoz területet biztosítani.

A nyár folyamán alapozzuk meg a következő versenyévadot. Táborokat szerveztünk, edzéseket és 
foglalkozásokat tartunk.

Ritmikus gimnasztika Szakosztályunk leányai a nyári szünet alatt több héten át napközis edzőtá-
borok keretében gyakorolják a koreográfi át. Az idei év nyarán Budapesten, Kunbaracson és Vasadon 
szerveztek tábort Zajti Kinga vezetésével a legnőiesebb sportágban. A sok gyakorlás mellett rengeteg 
nevetés és jó hangulat jellemezte a táborokat. Kunbaracson hat napot töltöttek el az oda utazó leá-
nyok. Színes programok, vetélkedők és felhőtlen öröm volt a jellemző.

Településünk Általános Iskoláját kihasználva augusztus első napjaiban tartottunk tábort.
A versenyévadot is jól zárták a kis hölgyek. Sok szép eredményt, elismerést értek el. Remélhetőleg az 

ősz folyamán, az iskola megkezdésével még többen próbálják ki ezen sportágat és a következő szezon 
is sikeres lesz. 

Labdarúgó szakosztályunk is a nyár derekán edzésbe állt, hogy szeptembertől sikeresebben szere-
peljen. A 2021/2022. évad tavaszi idénye során a remélt sikerek elmaradtak. 

A Magyar Labdarúgó Szövetség Pest megyei Igazgatósága elfogadta Felnőtt és Öregfi úk csapatunk 
nevezését. Terveink szerint minden héten látható lesz mérkőzés a sportpályán. A játékoskeretben vol-
tak változások. A csapatunk mezében megszokott labdarúgókon kívül új arcok is lesznek. Több felké-
szülési mérkőzéssel hangoltunk a bajnoki idényre. 

A helyi sportpályán folyamatosan zajlanak a munkálatok. Az öltöző épület kivitelezése mellett a 
játéktér felújítása is megkezdődött. 

Kérünk szépen mindenkit, aki a sportpályát használja legyen szíves a környezetre, a rendre fi gyelni. 
A szemét elhelyezésére különös tekintettel lenni!

Hajrá Vasad!

ifjabb Szijjártó Imre 
Vasadi RSC elnöke

Pályafutása 

legjobb eredményét úszta

A Monor SE úszó Szakosztályának tagjaként, 
Gál Barna Rudolf 200 méter mellen az 5. helyen 

ért célba a Hódmezővásárhelyen rendezett Orszá-
gos Gyermekbajnokságon. A 2009-ben született 
versenyző 8 másodpercet javított eddigi idején, így 
egyéni csúccsal zárta a versenyt. 

Eredményéhez szeretettel gratulálunk és további 
sok, szép sikereket kívánunk!
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